
nica -e. 	o 	Teje 1) rearia 
. Cs. Naturales 
. N. P. S. 3, g. 

17 
Fa 

9,‘ 	e/Múl a c PMEcianal ofe 4 2Patarnia. arm. 	P.Soce. 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

Comodoro Rivadavia, 25 de agosto de 2015. 

VISTO: 
El Expte. FCN 1410/04 del Laboratorio de "Investigación en Ecología y Sistemática 

Animal" de la Sede Esquel y la nota de renuncia de su Director, y 

CONSIDERANDO: 
Que el Dr. Ricardo Casaux informa sobre su renuncia a partir del 18 de junio del 

corriente ario, como Director de dicho Laboratorio. 
Que los docentes investigadores integrantes del Laboratorio Proyecto proponen al Dr. 

Pablo Pessacq como nuevo Director para desempeñarse a partir del 01 de julio del corriente ario. 
Que la propuesta cuenta con el aval de investigadores y becarios del MESA. 
Que el tema fue tratado en la IV sesión ordinaria de este Cuerpo el 12 de agosto ppdo. y 

aprobado por unanimidad. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE 

Art. 1°) Aceptar la renuncia del director Ad-honorem Dr. Ricardo CASAUX, a partir del 18 de 
junio de 2015.- 

Art. 2°) Designar como director ad-honorem del Laboratorio de "Investigación en Ecología y 
Sistemática Animal" (LIESA) de la Sede Esquel al Dr. Pablo PESSACQ, por dos (2) arios 
como Director Interino, a partir del 19 de junio de 2015.- 

Art. 3°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese a quien corresponda y 
cumplido, archívese.- 

RESOLUCION CDFCN. N° 412/15.- 


	00000001

